Mandarnus itaque uicariis baiulis et iuditibus nm;tris ae curtis et uniuersis subditis nostris 
presentibus et futuris, quod contra aliqua predictorum non ueniar nec uenire aliquem 
pernitarint et ea fideliter obseruet. 

Datum Gerunde VII Kalendas Marcii, anno Domini MCCXLmo. Signum+Jacobi Dei Gratia 
Regis Aragon , Maioricarum et Ualenciem comitis Barehinone et Urgellis et Dominis 
Montepesulani 
Huius rei testes sun1 G. De Entenza A. Surdus 
Eximinus de forcibus Ex de Luna Bernardus de Castelet 
Signum+Guillelmoni scriba qui rnandato domini regis pro domino Berengario Barchinona 
episcopo caneillario suo hac scribi fecit loco die et. anno prefixo ¡eeta ......... .fuit. 
Signum+Petris Buiugue qui lli Kalendas Januarii anno domino MCC nonagesimo sexta hoc 
fideliter translabit mandato de Serra publici Calidarum notaris regi. 
Signurn+( ... ) Calueti iudicis ordinarii Gerunde quam hoc traslatum tum originali manifeste 
probaui quan hoc subscribo. 
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